(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE SOBA ME DRU DHE AKSESORË”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 439715200-9   Pajisje 

për ngrohje 

VLERA E FONDIT LIMIT: 9.971.200 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) 

Lekë pa Tvsh. 

Argumentimin e Fondit Limit: 

1. Për  çmimet për njësi 

Në zbatim të Rregulave të Prokurimit Publik: 

Neni 76 

Mënyrat për përllogaritjen e vlerës së prokurimit 

1. Në përllogaritjen e vlerës limit të kontratës, autoriteti/enti kontraktor duhet t’i referohet një ose